2020 年 7 月吉日

お客様各位

株式会社 平和実業

桜井・物流センター

夏季休業期間・受注締め切り時間変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

早速ですが、弊社、物流センターの夏季休業期間および

受注締切り時間のご案内をさせて頂きます。

下記カレンダーを御覧下さい。

ご繁忙の折、ご不便をおかけしますが何卒ご理解、ご了承のほど

お願い申し上げます。

敬具

受注締切り時間変更(当日発送日)

ご注文は FAX 又は、オンラインショップにてご注文下さいます様宜しくお願い致します。

FAX ご注文専用フリーダイヤル

０１２０－０００－５８４

HEIWA オンラインショップ

(Online Ordering System)

https://ec-heiwa-transmission.com/

　　8月8日(土)～

　　　　8月10日(月)

　　8月11日(火)～

　　　　8月12日(水)

　　8月13日(木)～

　　　　8月16日(日)

休業日

受注締切り時間　１１：３０　当日発送分のみ

休業日

営業内容

受注締切り時間　通常通り

受注締切り時間　通常通り

日付

8月7日(金)

8月17日(月)

https://ec-heiwa-transmission.com/